
18 Gumøy–Oterøy– Jomfruland–Arøy–Retur20 km  5–6 timer (t/r)

Til Gumøy kan du komme med ferge fra Kragerø, og da 
har du veldig enkel tilgang på skjærgården ut til Jom-
fruland. Her befinner det seg en mengde øyer, og på 
denne turen får du se mange av disse. Turen egner seg 
både som dagstur og overnattingstur. 

Fra fergeleiet padler du nordøstover til innløpet til Skutevikkilen. Her 
legger du om kursen til sørøst, og går nord og rundt Slåttholmen 
og videre mot sør. Her treffer du på en smal kanal som tar deg til 
nordsiden av Buholmen. Følg Buholmen mot nordøst til du treffer på 
Arøy. Denne følges østover på sørsiden. Helt i sørøst padler du over 
til to små øyer, og finner en trang kanal mellom disse. Så følger en 
sørøstlig kryssing over til Øytangen på Jomfruland. Kryssingen er på 
litt over en kilometer.

Øytangen kan være et fint sted for en rast, og her ligger også DNT 
sin perle av en ubetjent hytte. Fra Øytangen er det kort vei å gå til 
hvitveisområdene som er helt magiske i slutten av april.

Videre sørvestover passeres Tårnbrygga og Jomfruland Camping. Her-
fra legges kursen nordvest til Jesper, og gjennom Jespersund. Så rett 
nord til Oterøy. I dette området er det flere fine sund, og fin rasteplass 
på Schweigårdsholmen. Padle videre vestover på sørsiden av Oterøy, 
og vend rundt denne i vest. Når du kommer litt inn på nordsiden 
krysser du nordover mellom små øyer, og kommer tilbake til utgangs-
leden bort til fergeleiet på Gumøy.

Skal du overnatte er det flere alternativer. Den største teltplassen 
finner du i Skutevikkilen i begynnelsen av ruta, men du kan også 
finne en liten teltplass på Schweigårdsholmen sør av Oterøy. Videre 
er Jomfruland Camping et godt alternativ, sammen med Øytangen og 
de tre kystledhyttene. 

Turvariant:
En mulig forlengelse i øst er å gå rundt Arøy på nordsiden, og even- 
tuelt ta med enda flere av øyene som strekker seg nordøstover helt 
opp til Flesa. Dette er også et flott padleterreng, og flere av disse 
øyene har plass til telt på svaberg.

You can reach Gumøy by ferry from Kragerø. Once there, you 
have very easy access to the archipelago out to Jomfruland. 

There are plenty of islands here, many of which you can see on 
this trip. The trip is suitable both as a day trip and an overnight 
trip.

Andre turer fra Gumøy
Other tours from Gumøy

 16 Gumøy–Sauøya–Retur
 17 Gumøy–Oterøy rundt
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